[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

PORTARIA Nº 10, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

“REGULA O ATENDIMENTO, HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO E SESSÕES PRESENCIAIS EM RAZÃO DO COVID-19 EM NOSSA CIDADE.”

		O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições:

		RESOLVE:
		Art. 1º. Permanecem suspensos os atendimentos ao público da Câmara Municipal de Jaciara/MT, por tempo indeterminado.
		Parágrafo único – O expediente será somente interno.
Art. 2º - Ficará permitida a participação do público, somente em sessões plenárias.
		Art. 3º - Em razão da Pandemia do covid-19, fica alterado o horário de expediente funcional, com início às 13:00  e encerramento as 17:00, de segunda à sexta-feira, a partir de 20 de janeiro de 2021 até 31 de março de 2021.
		Art. 4º. Fica revogada a portaria 11/2020.
		Art. 5º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
	Publique-se,
		Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
JACIARA/MT, 19 DE JANEIRO DE 2021

CLOVES PEREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Registrado e Publicado em conformidade com a Lei vigente.

José Roberto Carneiro
Coordenador Administrativo

Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br
			1
image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara